
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.05.2025 № 63-3/VIII 
м. Золотоноша 

 

Про припинення шляхом ліквідації закладу загальної середньої 

освіти «Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської 

міської ради Черкаської області 

 

Керуючись ст.ст. 104-105, 110-112 Цивільного кодексу України, ст. 59 

Господарського кодексу України, ст.ст. 25, 66 Закону України «Про освіту», ст. 

32 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст.ст. 25, 26, 42, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», Законом України «Про Національний архівний фонд 

та архівні установи», наказом Міністерства юстиції України «Про затвердження 

Правил роботи архівних установ України», за результатами проведення 

публічних громадських обговорень, розглянувши подані відділом освіти 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради дані, з метою створення 

необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти та економічної 

ефективності функціонування закладів освіти Золотоніської територіальної 

громади, приведення освітньої мережі у відповідність до вимог законодавства, 

враховуючи низьку наповнюваність класів учнями, а дошкільні групи 

вихованцями в Крупському навчально-виховному комплексі «загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради 

Черкаської області, з метою ефективного використання наявних ресурсів і 

бюджетних коштів, у рамках формування оптимальної мережі закладів 

загальної середньої освіти, що відповідає потребам населення в наданні 

освітніх послуг із урахуванням соціальних, географічних та економічних 

умов, - 

 

міська рада вирішила: 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи – закладу 

загальної середньої освіти «Крупський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Золотоніської міської ради Черкаської області (код ЄДРПОУ 34323760), 



місцезнаходження: 19760, Черкаська область, Золотоніський район, село 

Крупське, вулиця Н. Ужвій, 7. 

2. Створити ліквідаційну комісію по припиненню діяльності закладу 

загальної середньої освіти «Крупський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Золотоніської міської ради Черкаської області та затвердити її персональний 

склад згідно з додатком. 

3. Ліквідаційна комісія знаходиться за адресою: 19702, Черкаська обл., 

Золотоніський р-н, м. Золотоноша, вул. Садовий проїзд, 8. 

4. Встановити двомісячний термін для пред’явлення кредиторами вимог з 

дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення діяльності 

закладу загальної середньої освіти «Крупський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Золотоніської міської ради Черкаської області. 

5. Ліквідаційній комісії: 

5.1. Вжити заходи, пов’язані з ліквідацією закладу загальної середньої 

освіти «Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області в установленому чинним законодавством порядку; 

5.2. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні документи 

для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб 

підприємців відповідних записів; 

5.3. Здійснити інвентаризацію майна, що належить закладу загальної 

середньої освіти «Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради 

Черкаської області, який ліквідовується, та після закінчення строку для 

пред’явлення вимог кредиторами скласти проміжний ліквідаційний баланс та 

подати його на затвердження Золотоніській міській раді; 

5.4. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому 

зберіганню, до відповідної архівної установи у порядку, визначеному чинним 

законодавством України; 

5.5. Після завершення розрахунків з кредиторами скласти та подати на 

затвердження ради ліквідаційний баланс закладу загальної середньої освіти 

«Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області; 

5.6. Провести розрахунок з бюджетом, працівниками; 

5.7. Звернутися до відповідного органу державної податкової інспекції та 

відповідного органу Пенсійного фонду України для отримання довідок про 

відсутність заборгованості по податках, зборах, обов’язкових платежах, а також 

до архівної установи та отримати довідку про прийняття документів, які 

відповідно до закону підлягають довгостроковому зберіганню; 



5.8. Вчиняти дії передбачені чинним законодавством України щодо 

ліквідації закладу загальної середньої освіти «Крупський навчально-виховний 

комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Золотоніської міської ради Черкаської області; 

5.9. Після завершення процедури ліквідації провести передачу нерухомого 

майна, земельної ділянки, іншого окремо індивідуально визначеного майна 

закладу загальної середньої освіти «Крупський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Золотоніської міської ради Черкаської області та матеріальних цінностей 

Золотоніській міській раді із забезпеченням документального оформлення 

згідно з чинним законодавством України; 

5.10. Подати в Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради у десятиденний термін один із 

примірників акту приймання-передачі майна закладу загальної середньої освіти 

«Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області. 

6. Відділу освіти виконавчого комітету (Бойко Т.В.): 

6.1. Забезпечити підвезення дітей шкільного віку шкільними автобусами 

для здобуття освіти в територіально доступному закладі; 

6.2. Попередити в установленому чинним законодавством України 

порядку працівників закладу загальної середньої освіти «Крупський навчально-

виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної 

освіти» Золотоніської міської ради Черкаської області про ліквідацію установи 

та про їх подальше звільнення із займаних посад. Забезпечити дотримання 

соціально-правових гарантій працівників закладу загальної середньої освіти 

«Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області у порядку та на умовах, визначених чинним законодавством України. 

7. Комплекс будівель та споруд закладу загальної середньої освіти 

«Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області (код ЄДРПОУ 34323760, адреса: 19760, Черкаська обл., Золотоніський 

р-н, с. Крупське, вул. Н. Ужвій, 7) передати на баланс Золотоніської міської 

ради. 

8. Припинити право постійного користування закладу загальної середньої 

освіти «Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області земельною ділянкою кадастровий номер 7121587001:01:001:0506, 

площею 1,2 га. 

9. Інше окремо індивідуально визначене майно закладу загальної середньої 

освіти «Крупський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської 

області передати на баланс Золотоніської міської ради для подальшого 

використання. 



10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.), з 

гуманітарних питань (Денисюк Л.І.) та заступника міського голови 

Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна  БОЙКО 23303 



Додаток 

до рішення міської ради  

від 08.05.2025 № 63-3/VIII 
 

СКЛАД ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ 

по припиненню діяльності закладу загальної середньої освіти «Крупський 

навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад 

дошкільної освіти» Золотоніської міської ради Черкаської області 

 

1. Голова комісії:  

Флоренко Олександр 

Анатолійович 

2. Заступник голови: 

- заступник  міського  голови 

(ідентифікаційний  номер – 

____________________) 

Бойко Тетяна Василівна 

   

 

3.Секретар комісії: 

- в.о. начальника  відділу  освіти 

(ідентифікаційний номер - ______________) 

Василенко Богдана Олександрівна  

 

4. Члени комісії: 

-  головний  спеціаліст  відділу  освіти 

(ідентифікаційний  номер - 

____________________) 

Холоділіна Людмила 

Костянтинівна 

- завідувач сектору комунального майна 

(ідентифікаційний  номер - 

____________________) 

Ложкарьова Оксана Петрівна - начальник відділу бухгалтерського обліку 

(ідентифікаційний  номер - 

_____________________) 

Бабенко Наталія Борисівна - начальник фінансово-господарського 

відділу УЖКГ (ідентифікаційний номер 

_____________________) 

Зубенко Ольга Володимирівна  -  головний  бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти (ідентифікаційний 

номер - ___________________) 

Безкровна Любов Михайлівна - директор Крупського навчально-виховного 

комплексу  „загальноосвітня  школа  І-

ІІІ ступенів  –  заклад дошкільної 

освіти” Золотоніської  міської ради 

Черкаської області  (ідентифікаційний 

номер  ____________________) 
 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 


